

# ÅRSREDOVISNING

för

## Emil Haglund Consulting AB

Org.nr. 559433-0333

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01--2025-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Emil Haglund, Styrelseledamot  
2025-10-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska, direkt eller indirekt, bedriva utveckling och försäljning av digitala tjänster, konsultverksamhet inom IT och verksamhetsutveckling, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget säte är Borås.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	107 790	676 505
Resultat efter finansiella poster	-152 026	390 459
Soliditet (%)	64,04	62,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat då bolaget flyttat all verksamhet till Boostly Digital AB, org.nr 559433-6876.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	233 046	258 046
Utdelning		-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning		233 046	-233 046	0
Årets resultat			-55 026	-55 026
Belopp vid årets utgång	25 000	113 046	-55 026	83 020

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	113 046
Årets resultat	-55 026
	58 020

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	58 020
	58 020

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-06-01 2025-05-31	2023-05-05 2024-05-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		107 790	676 505
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>107 790</u>	<u>676 505</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 218	-58 877
Personalkostnader	2	-241 762	-227 356
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-259 980</u>	<u>-286 233</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-152 190	390 272
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		190	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>164</u>	<u>187</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-152 026	390 459
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		97 000	-97 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>97 000</u>	<u>-97 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-55 026	293 459
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-60 413
<b>Årets resultat</b>		<u>-55 026</u>	<u>233 046</u>

BALANSRÄKNING		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>25 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	249 158
Övriga fordringar		<u>264</u>	<u>211</u>
Summa kortfristiga fordringar		264	249 369
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>104 357</u>	<u>290 758</u>
Summa kassa och bank		104 357	290 758
Summa omsättningstillgångar		104 621	540 127
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>129 621</b>	<b>540 127</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

## Eget kapital

## Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

## Fritt eget kapital

Balanserat resultat	113 046	0
Årets resultat	-55 026	233 046
Summa fritt eget kapital	<u>58 020</u>	<u>233 046</u>

Summa eget kapital	83 020	258 046
--------------------	--------	---------

## Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	97 000
Summa obeskattade reserver	<u>0</u>	<u>97 000</u>

## Kortfristiga skulder

Övriga skulder till leverantör	3 834	10 377
Skatteskulder	42 767	51 989
Övriga skulder	0	122 715
Summa kortfristiga skulder	<u>46 601</u>	<u>185 081</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	129 621	540 127
--------------------------------	---------	---------

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,50	1,00
--------------------------------	------	------

## Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-05-31	2024-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Inköp	25 000	0
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
-----------------------------	--------	---

Redovisat värde	25 000	0
-----------------	--------	---

## Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

*Emil Haglund*

Emil Haglund

Verkställande direktör

2025-10-15